
UCHWAŁA NR XXIX/185/2017
RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY

z dnia 27 czerwca 2017 r.

zmieniąjaca uchwałę w sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej Gminy w Łopienniku Górnym

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.1)), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 642 z późn. zm.2)) oraz art. 13 ust 1i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/126/2016 Rady Gminy Łopiennik Górny z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
nadania Statutu Bibliotece Publicznej Gminy w Łopienniku Górnym w § 2 dodaje sie tiret 

"- uchwała nr XXX/138/09 Rady Gminy Łopiennik Górny z dnia 29/09/2009 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie nadania statutu instytucji kultury pod nazwą Biblioteka Publiczna Gminy w Łopienniku Górnym".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopiennik Górny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Szadura

1) Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935.
2) Dz. U. z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 829, z 2017 r. poz. 60.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3182


		2017-07-26T12:52:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




